
Moravská kuželkářská liga žen 
 

 182

17.kolo soutěže. 
 

Vedoucí celky z čela tabulky v tomto kole nazaváhaly. Družstva  KC Zlín a  KK Zábřeh B  
využily domácího prostředí a v obou případech zvítězily 7:1. Na čele tabulky se nic nezměnilo, 
stále vede KK Zábřeh B s náskokem 4 bodů před Zlínem.  

Derby ve Zlíně, kde domácí hostily Jiskru Otrokovice mělo jednoznačný průběh a od 
úvodních hodů nebylo pochyb o tom, kdo zvítězí.  Skvělou pohodu domácích završila v závěru 
zápasu vynikajícím výkonem Jaroslava Kolaříková, která dosáhla nejlepšího výkonu na zlínské 
kuželně, když porazila 502 kuželek. Na první dráze porazila fantastických 276 kuželek 
(171,105).  Stejně jako ve Zlíně měl i zápas v Zábřehu jednoznačný průběh. V úvodu sice 
Moravská získala zásluhou Ivany Peškové bod, ale to bylo vše. V dalším průběhu již bodovaly 
domácí hráčky. Výhru pak pečetila nejlepším výkonm v utkání Lenka Horňáková,  která porazila 
469 kuželek.  

Vítěznou sérii Minervy Opava přerušily v tomto kole hráčky béčka Přerova, pro které je každé utkání existenční a 
v domácím prostředí si nemohou dovolit rozdávat body.  Pro domácí nezačalo utkání nejlépa a před závěrečnou částí 
porhrávali 3:1 při ztrátě 67 kuželek a nevypadalo to pro Přerov dobře. Dvojice domácích Dagmar Bernátová s Miroslavou 
Janulíkovou podla v závěru vynikající výkony a doslova hostující dvojici převálcovala. Domácí hráčky již po první dráze 
skoro smazaly náskok opavských a v konečném součtu nakonec zvítězily o 59 kuželek poměrem 5:3. 

Další družstvo,  které v jarní části neokusilo hořkost porážky je tým Jiskry Rýmařov. V tomto kole zajížděly jeho hráčky 
do Ratíškovic, kde šlo o to, které z družstev sev případě výhry vymaní z přímého ohrožení sestupem. V dramatickém 
utkání, kde domácím nevyšla střední část zápasu nakonec se z výhry radovaly rýmařovské hráčky. Velký podíl na tom má  
vynikající výkon hostující Marcely Tillerové v závěru zápasu, kde dosáhla nejlepšího výkonu této sezóny na ratíškovické 
kuželně a ten má hodnotu 477 poražených kuželek.   

V ostatních zápasech se z výher radovaly domácí hráčky. Béčko Blanska  přehrálo poměrně hladce Židenice 6:2, TJ 
Valašské Meziříčí zvítězilo jasně nad béčkem KK Šumperku 7:1 a v utkání, které bylo předehráno minulý týden zvítězil 
KK Rostex Vyškov nad HKK Olomoucí  těsně 5:3. 

  

 

V příštím kole se utkají  3.2.2007 
13:30 B.Ratíškovice - KC Zlín Koplík 
12:30 J.Rýmařov - ČKD Blansko B Žižka 
 9:00 Židenice - KK Zábřeh B Čech 
14:00 MS Brno - KK Ros.Vyškov Radil 
13:00 HKK Olomouc - Valašské Meziříčí Fajdeková 
10:00 KK Šumperk B - Sp. Přerov B Kovář 
 9:00 Min. Opava - KO Otrokovice Vícha 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.19/06-07 
MKLZ 

28.ledna 2007 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 183

 

Moravská kuželkářská liga žen 
 
Výsledkový servis 
KC Zlín -  TJ Jiskra Otrokovice 7:1 2583-2397 (9:3) 27.01. 
TJ Spartak  Přerov B -  TJ Minerva Opava 5:3 2581-2522 (7:5) 27.01. 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Šumperk B 7:1 2562-2475 (7:5) 27.01. 
KK Rostex Vyškov -  HKK Olomouc 5:3 2559-2546 (6:6) 27.01. 
KK Záb řeh B -  KK Moravská Slávia Brno 7:1 2561-2378 (8:4) 27.01. 
TJ ČKD Blansko B -  KK Brno Židenice 6:2 2648-2537 (8:4) 27.01. 
SK Baník Ratíškovice -  TJ Jiskra Rýmařov 2:6 2578-2618 (4:8) 27.01. 
 

Tabulka: 
 1. KK Zábřeh B 17 14 0 3 94,0:42,0 124,5:79,5 2566 28 
 2. KC Zlín  17 12 0 5 78,0:58,0 112,0:92,0 2492 24 
 3. KK Rostex Vyškov  17 10 0 7 74,0:62,0 103,5:100,5 2491 20 
 4. TJ ČKD Blansko B 17 9 1 7 74,5:61,5 101,5:102,5 2582 19 
 5. HKK Olomouc  17 9 1 7 72,5:63,5 107,0:97,0 2519 19 
 6. KK Brno Židenice  17 8 1 8 71,0:65,0 107,0:97,0 2535 17 
 7. TJ Jiskra Rýmařov  17 8 1 8 68,5:67,5 101,0:103,0 2470 17 
 8. TJ Valašské Meziříčí  17 8 0 9 69,0:67,0 108,5:95,5 2509 16 
 9. TJ Minerva Opava  17 8 0 9 63,0:73,0 89,5:114,5 2468 16 
 10. SK Baník Ratíškovice  17 7 0 10 67,0:69,0 96,0:108,0 2524 14 
 11. KK Šumperk B 17 7 0 10 60,5:75,5 102,0:102,0 2516 14 
 12. KK Moravská Slávia Brno 17 6 0 11 55,5:80,5 89,0:115,0 2511 12 
 13. TJ Spartak  Přerov B 17 6 0 11 54,5:81,5 102,0:102,0 2475 12 
 14. TJ Jiskra Otrokovice  17 5 0 12 50,0:86,0 84,5:119,5 2450 10 
 
 
Podrobnosti 

 KC Zlín 2583 7:1 2397 TJ Jiskra Otrokovice 
   (9:3) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 422 2:0 412 KOVAŘÍKOVÁ Lenka 
 BOBKOVÁ Marie 433 2:0 376 VAJDÍKOVÁ  Marie 
 ZIMÁKOVÁ Martina 423 2:0 409 PETŘÍKOVÁ  Františka 
 KUBĚNOVÁ Marta 385 0:2 407 HRANČÍKOVÁ Lenka 
 KOLA ŘÍKOVÁ  Jaroslava 502 2:0 412 MIFKOVÁ Ludmila  
 DUKÁTNÍKOVÁ Alena 418 1:1 381 JONÁŠKOVÁ Hana 
rozhodčí: VRZALÍK Petr, diváků: 38, utkání trvalo: 2:50 
 
Polášková 144 78 3 222 1    0 216 8 61 155 Kovaříková 

 141 59 2 200 1    0 196 6 51 145  
 285 137 5 422 2 1  0 0 412 14 112 300  
Bobková 155 62 3 217 1    0 194 6 45 149 Vajdíková 

 144 72 2 216 1    0 182 6 49 133  
 299 134 5 433 2 1  0 0 376 12 94 282  
  584 271 10 855 4 2  0 0 788 26 206 582   
Zimáková 153 54 2 207 1 + 67 - 0 203 5 61 142 Petříková 

 154 62 2 216 1    0 206 2 70 136  
 307 116 4 423 2 1  0 0 409 7 131 278  
Kuběnová 130 54 8 184 0    1 195 3 54 141 Hrančíková 

 139 62 3 201 0    1 212 3 61 151  
  269 116 11 385 0 0  1 2 407 6 115 292   
  576 232 15 808 2 1  1 2 816 13 246 570   
  1160 503 25 1663 6 3  1 2 1604 39 452 1152   
Kolaříková 171 105 0 276 1 + 59 - 0 212 5 62 150 Mifková 

 147 79 1 226 1    0 200 3 76 124  
 318 184 1 502 2 1  0 0 412 8 138 274  
Dukátníková 134 80 1 214 1    0 174 7 36 138 Jonášková 

 152 52 2 204 0    1 207 6 71 136  
 286 132 3 418 1 1  0 1 381 13 107 274  
  604 316 4 920 3 2  0 1 793 21 245 548   
  1764 819 29 2583 9 5  1 3 2397 60 697 1700   

       + 186 -        
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 184

 

 TJ Spartak  Přerov B 2581 5:3 2522 TJ Minerva Opava 
   (7:5) 

 HÁJKOVÁ Jaruška 416 2:0 408 KONEČNÁ Mária 
 SVOZILOVÁ Mária 402 1:1 405 BARTUSKOVÁ Martina 
 VIČÍKOVÁ Jarmila 444 0:2 467 LAMICHOVÁ Dana  
 RANDOVÁ Anna 416 0:2 465 POUCHLÁ Lenka 
 BERNÁTOVÁ Dagmar 461 2:0 380 KUBINCOVÁ Jana 
 JANULÍKOVÁ Miroslava 442 2:0 397 MARTÍNKOVÁ Jana 
rozhodčí: NAVRÁTILOVÁ Růžena, diváků: 15, utkání trvalo: 2:35 
 
Hájková Jaruška 142 61 3 203 1    0 199 5 61 138 Konečná Mária 

 151 62 3 213 1    0 209 4 70 139  
 293 123 6 416 2 1  0 0 408 9 131 277  
Svozilová Mária 148 60 3 208 1    0 190 6 61 129 Bartusková Martina 

 131 63 3 194 0    1 215 4 70 145  
 279 123 6 402 1 0  1 1 405 10 131 274  
  572 246 12 818 3 1  1 1 813 19 262 551   
Vičíková Jarmila 153 54 4 207 0 + 5 - 1 224 1 77 147 Lamichová Dana 

 143 94 1 237 0    1 243 3 79 164  
 296 148 5 444 0 0  1 2 467 4 156 311  
Randová Anna 141 79 1 220 0    1 236 0 76 160 Pouchlá Lenka 

 142 54 2 196 0    1 229 1 79 150  
  283 133 3 416 0 0  1 2 465 1 155 310   
  579 281 8 860 0 0  2 4 932 5 311 621   
  1151 527 20 1678 3 1  3 5 1745 24 573 1172   
Bernátová Dagmar 157 79 2 236 1 - 67 + 0 193 6 53 140 Kubincová Jana 

 158 67 2 225 1    0 187 6 53 134  
 315 146 4 461 2 1  0 0 380 12 106 274  
Janulíková Miroslava 157 71 0 228 1    0 219 3 72 147 Martinková Jana 

 144 70 3 214 1    0 178 5 45 133  
 301 141 3 442 2 1  0 0 397 8 117 280  
  616 287 7 903 4 2  0 0 777 20 223 554   
  1767 814 27 2581 7 3  3 5 2522 44 796 1726   

       + 59 -        
 

 TJ Valašské Meziříčí 2562 7:1 2475 KK Šumperk B 
   (7:5) 

 VOLKOVÁ Jana 437 1:1 407 KAPLOVÁ Romana 
 JANDÍKOVÁ Markéta 444  2:0 432 ŠROTOVÁ Bedřiška 
 ADAMCOVÁ Renata 417 0:2 432 STRAKOVÁ Markéta 
 STODŮLKOVÁ Františka 421 1:1 384 LIKAVCOVÁ Hana 
 PŘÍHODOVÁ Zdeňka 400 1:1 396 MEDEROVÁ Ludmila 
 STODŮLKOVÁ Hana 443 2:0 424 VINCENCOVÁ Jitka st. 
rozhodčí: JUŘICOVÁ Jaroslava, diváků: 2, utkání trvalo: 3:36 
 
Volková 150 79 0 229 1    0 193 5 53 140 Kaplová 

 128 80 3 208 0    1 214 3 72 142  
 278 159 3 437 1 1  0 1 407 8 125 282  
Jandíková 143 79 0 222 1    0 215 5 53 162 Šrotová 

 145 77 0 222 1    0 217 5 72 145  
 288 156 0 444 2 1  0 0 432 10 125 307  
  566 315 3 881 3 2  0 1 839 18 250 589   
Adamcová 148 62 3 210 0 + 42 - 1 221 0 68 153 Straková 

 129 78 3 207 0    1 211 3 69 142  
 277 140 6 417 0 0  1 2 432 3 137 295  
Stodůlková 151 72 1 223 1    0 164 9 36 128 Likavcová 

 146 52 5 198 0    1 220 5 69 151  
  297 124 6 421 1 1  0 1 384 14 105 279   
  574 264 12 838 1 1  1 3 816 17 242 574   
  1140 579 15 1719 4 3  1 4 1655 35 492 1163   
Příhodová 142 61 3 203 0 + 64 - 1 205 1 57 148 Mederová 

 135 62 3 197 1    0 191 8 52 139  
 277 123 6 400 1 1  0 1 396 9 109 287  
Bačová 148 68 0 216 1    0 214 2 66 148 Vicencová 

 156 71 1 227 1    0 210 3 54 156  
 304 139 1 443 2 1  0 0 424 5 120 304  
  581 262 7 843 3 2  0 1 820 14 229 591   
  1721 841 22 2562 7 5  1 5 2475 49 721 1754   

       + 87 -        
 
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 185

 KK Rostex Vyškov 2559 5:3 2546 HKK Olomouc 
   (6:6) 

 KOVÁŘOVÁ Jana 422 1:1 421 ZMITKOVÁ Věra 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 431 0:2 446 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 LETOCHOVÁ Lenka 395 1:1 401 ČAPKOVÁ Martina (*) 
 TRÁVNI ČKOVÁ Lucie 456 2:0 438 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 403 1:1 404 KOUTNÁ Lenka 
 ALÁNOVÁ  Milana 452 1:1 436 HAVRANOVÁ Jaroslava 
střídání: od 56. hodu: ČAPKOVÁ Martina + MRÁZOVÁ Libuše 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 25, utkání trvalo: 2:30 
 
KOVÁŘOVÁ 150 54 3 204 0    1 218 1 59 159 ZMITKOVÁ 

 156 62 3 218 1    0 203 1 71 132  
 306 116 6 422 1 1  0 1 421 2 130 291  
WOGNITSCHOVÁ 144 63 5 207 0    1 218 3 76 142 ZÁHUMENSKÁ 

 161 63 2 224 0    1 228 2 70 158  
 305 126 7 431 0 0  1 2 446 5 146 300  
  611 242 13 853 1 1  1 3 867 7 276 591   
LETOCHOVÁ 151 60 3 211 1 - 14 + 0 194 7 53 141 ČAPKOVÁ 

 139 45 6 184 0    1 207 2 79 128  
 290 105 9 395 1 0  1 1 401 9 132 269  
TRÁVNÍČKOVÁ 150 72 0 222 1    0 214 4 59 155 FAJDEKOVÁ 

 146 88 1 234 1    0 224 4 61 163  
  296 160 1 456 2 1  0 0 438 8 120 318   
  586 265 10 851 3 1  1 1 839 17 252 587   
  1197 507 23 1704 4 2  2 4 1706 24 528 1178   
KOVÁŘOVÁ 147 86 5 233 1 - 2 + 0 194 5 60 134 KOUTNÁ 

 137 33 7 170 0    1 210 2 70 140  
 284 119 12 403 1 0  1 1 404 7 130 274  
ALÁNOVÁ 153 89 2 242 1    0 211 2 71 140 HAVRANOVÁ 

 156 54 5 210 0    1 225 1 72 153  
 309 143 7 452 1 1  0 1 436 3 143 293  
  593 262 19 855 2 1  1 2 840 10 273 567   
  1790 769 42 2559 6 3  3 6 2546 34 801 1745   

       + 13 -        
 

 KK Záb řeh B 2561 7:1 2378 KK Moravská Slávia Brno 
   (8:4) 

 JÁŇOVÁ Hana 423 2:0 406 REJCHRTOVÁ Petra 
 ŠVUBOVÁ Romana 379 0:2 394 PEŠKOVÁ Ivana 
 HLAVOVÁ Miloslava 436 2:0 379 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 
 SEDLÁKOVÁ Eva 411 1:1 382 BŘEZINOVÁ Pavlína 
 OLLINGEROVÁ Olga 443 1:1 417 ŽÁČKOVÁ Jitka  
 HORŇÁKOVÁ Lenka 469 2:0 400 SEDLÁŘOVÁ Romana 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
Jáňová 143 68 2 211 1    0 204 3 61 143 Rejchrtová 

 144 68 0 212 1    0 202 5 62 140  
 287 136 2 423 2 1  0 0 406 8 123 283  
Švubová 121 69 0 190 0    1 194 5 61 133 Pešková 

 135 54 4 189 0    1 200 1 62 138  
 256 123 4 379 0 0  1 2 394 6 123 271  
  543 259 6 802 2 1  1 2 800 14 246 554   
Hlavová 146 80 1 226 1 + 2 - 0 204 7 61 143 Slavětínská 

 139 71 1 210 1    0 175 5 50 125  
 285 151 2 436 2 1  0 0 379 12 111 268  
Sedláková 124 63 3 187 0    1 196 9 53 143 Březinová 

 152 72 1 224 1    0 186 2 62 124  
  276 135 4 411 1 1  0 1 382 11 115 267   
  561 286 6 847 3 2  0 1 761 23 226 535   
  1104 545 12 1649 5 3  1 3 1561 37 472 1089   
Ollingerová 147 69 1 216 0 + 88 - 1 222 1 78 144 Žáčková 

 158 69 1 227 1    0 195 1 60 135  
 305 138 2 443 1 1  0 1 417 2 138 279  
Horňáková 159 90 0 249 1    0 206 3 54 152 Sedlářová 

 148 72 0 220 1    0 194 2 62 132  
 307 162 0 469 2 1  0 0 400 5 116 284  
  612 300 2 912 3 2  0 1 817 7 254 563   
  1716 845 14 2561 8 5  1 4 2378 44 726 1652   

       + 183 -        
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 186

 TJ ČKD Blansko B 2648 6:2 2537 KK Brno Židenice 
   (8:4) 

 SEMRÁDOVÁ Michala 455 2:0 393 PRŮŠOVÁ Hana 
 MUSILOVÁ Naděžda 415 1:1 428 LAHODOVÁ Soňa 
 MUSILOVÁ Martina 421 0:2 451 MAJEROVÁ Iva  
 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 427 2:0 382 PUTNOVÁ Eva 
 KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 451 1:1 438 WOLEROVÁ Běla 
 MUSILOVÁ Zuzana 479 2:0 445 VLČKOVÁ Lenka 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, KOLÁŘ Miroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 1:55 
 
Semrádová 157 61 1 218 1    0 208 4 58 150 Průšová 

 158 79 1 237 1    0 185 9 44 141  
 315 140 2 455 2 1  0 0 393 13 102 291  
Musilová 143 70 3 213 0    1 227 0 69 158 Lahodová 

 157 45 1 202 1    0 201 2 62 139  
 300 115 4 415 1 0  1 1 428 2 131 297  
  615 255 6 870 3 1  1 1 821 15 233 588   
Musilová 163 58 4 221 0 + 49 - 1 228 2 71 157 Majerová 

 138 62 4 200 0    1 223 3 79 144  
 301 120 8 421 0 0  1 2 451 5 150 301  
Řehůřková  153 62 3 215 1    0 197 6 63 134 Putnová 

 153 59 2 212 1    0 185 6 53 132  
  306 121 5 427 2 1  0 0 382 12 116 266   
  607 241 13 848 2 1  1 2 833 17 266 567   
  1222 496 19 1718 5 2  2 3 1654 32 499 1155   
Kolaříková 138 72 0 210 0 + 64 - 1 217 3 84 133 Wollerová 

 163 78 0 241 1    0 221 3 71 150  
 301 150 0 451 1 1  0 1 438 6 155 283  
Musilová 174 81 1 255 1    0 227 1 72 155 Vlčková 

 144 80 2 224 1    0 218 2 69 149  
 318 161 3 479 2 1  0 0 445 3 141 304  
  619 311 3 930 3 2  0 1 883 9 296 587   
  1841 807 22 2648 8 4  2 4 2537 41 795 1742   

       + 111 -        
 

 SK Baník Ratíškovice 2578 2:6 2618 TJ Jiskra Rýmařov 
   (4:8) 

 KOPLÍKOVÁ Jana 459  2:0 407 WINEROVÁ Zdeňka 
 ŠIMONOVÁ Kristýna 427 0:2 436 MAŇUROVÁ Monika 
 KOBYLKOVÁ Marie (*) 378 0:2 437 TOMANOVÁ Věra 
 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 421 0:2 444 SCHREIBEROVÁ Ivana 
 OPLUŠTILOVÁ Dagmar 442 2:0 417 BUČKOVÁ Andrea 
 BERANOVÁ Marta 451 0:2 477 TILLEROVÁ Marcela  
střídání: od 51. hodu: KOBYLKOVÁ Marie + FIŠMANOVÁ  Renáta 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:30 
 
Koplíková 142 90 0 232 1    0 202 5 54 148 Weinerová 

 148 79 1 227 1    0 205 4 63 142  
 290 169 1 459 2 1  0 0 407 9 117 290  
Šimonová 149 67 1 216 0    1 217 3 72 145 Maňurová 

 153 58 5 211 0    1 219 3 61 158  
 302 125 6 427 0 0  1 2 436 6 133 303  
  592 294 7 886 2 1  1 2 843 15 250 593   
Kobylková 130 54 3 184 0 + 43 - 1 224 0 86 138 Tomanová 

 141 53 4 194 0    1 213 1 89 124  
 271 107 7 378 0 0  1 2 437 1 175 262  
Dostálová  136 63 2 199 0    1 220 1 81 139 Schreiberová 

 141 81 0 222 0    1 224 3 72 152  
  277 144 2 421 0 0  1 2 444 4 153 291   
  548 251 9 799 0 0  2 4 881 5 328 553   
  1140 545 16 1685 2 1  3 6 1724 20 578 1146   
Opluštilová 152 83 0 235 1 - 39 + 0 211 5 63 148 Bučková 

 137 70 4 207 1    0 206 4 59 147  
 289 153 4 442 2 1  0 0 417 9 122 295  
Beranová 157 77 0 234 0    1 237 1 81 156 Tillerová 

 148 69 2 217 0    1 240 1 90 150  
 305 146 2 451 0 0  1 2 477 2 171 306  
  594 299 6 893 2 1  1 2 894 11 293 601   
  1734 844 22 2578 4 2  4 8 2618 31 871 1747   

       - 40 +        
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 187

 

Starty náhradníků: 
3. start: KOUTNÁ Lenka (Olomouc, 09055), HLAVOVÁ Miloslava (Zábřeh, 06538), FIŠMANOVÁ  Renáta (Ratíškovice, 
15613), PETŘÍKOVÁ  Františka (Otrokovice, 15819), JANDÍKOVÁ Markéta (Val. Meziříčí, 15007), STODŮLKOVÁ 
Františka (Val. Meziříčí, 08200) 
2. start: ADAMCOVÁ Renata (Val. Meziříčí, 07849) 
1. start: MUSILOVÁ Naděžda (Blansko, 08877) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                    družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. HOTOVÁ Petra Blansko 453,4 307,4 146,1 2,4 7 / 9 (494) 
 2. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 448,8 305,3 143,6 2,9 8 / 9 (476) 
 3. HORŇÁKOVÁ Lenka Záb řeh 446,5 296,8 149,7 2,5 7 / 9 (472) 
 4. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 444,8 296,0 148,9 2,5 9 / 10 (512) 
 5. VLČKOVÁ Lenka Židenice 443,8 300,3 143,5 4,4 10 / 10 (466) 
 6. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 442,5 290,6 151,9 2,8 8 / 9 (481) 
 7. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 442,3 295,8 146,5 4,1 9 / 9 (502) 
 8. LAHODOVÁ Soňa Židenice 441,2 299,5 141,7 3,0 10 / 10 (496) 
 9. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 437,7 296,6 141,0 2,7 7 / 10 (475) 
 10. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 437,5 295,9 141,6 3,3 10 / 10 (473) 
 11. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 436,4 293,6 142,8 5,4 10 / 10 (473) 
 12. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 435,7 291,4 144,3 4,2 9 / 9 (467) 
 13. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 435,3 294,8 140,5 5,8 7 / 10 (490) 
 14. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 434,5 297,5 137,1 3,9 10 / 10 (463) 
 15. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 434,4 293,8 140,5 3,8 9 / 9 (472) 
 16. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 433,4 299,3 134,0 4,5 9 / 9 (454) 
 17. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 432,9 295,5 137,4 3,6 10 / 10 (477) 
 18. MUSILOVÁ Martina Blansko 432,8 299,0 133,7 5,2 9 / 9 (467) 
 19. MAJEROVÁ Iva Židenice 430,5 288,6 141,9 4,3 10 / 10 (452) 
 20. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 430,2 290,4 139,7 4,0 6 / 9 (477) 
 21. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 430,1 292,8 137,4 5,6 7 / 9 (458) 
 22. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 429,9 289,2 140,7 4,6 10 / 10 (473) 
 23. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 429,6 301,3 128,3 5,5 9 / 9 (475) 
 24. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 428,2 294,1 134,1 4,5 8 / 9 (458) 
 25. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 425,5 292,7 132,8 4,3 8 / 9 (459) 
 26. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 424,7 289,1 135,6 6,2 8 / 10 (462) 
 27. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 424,4 286,4 138,0 4,1 9 / 10 (473) 
 28. MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 424,4 295,1 129,3 5,1 6 / 9 (457) 
 29. JUŘICOVÁ Jaroslav Val. Meziříčí 423,9 287,4 136,5 4,9 7 / 9 (447) 
 30. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 423,9 287,8 136,1 6,0 9 / 10 (470) 
 31. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 423,3 294,5 128,8 6,4 9 / 10 (484) 
 32. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 423,0 297,2 125,8 5,6 9 / 9 (455) 
 33. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 422,5 289,1 133,3 5,8 7 / 9 (458) 
 34. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 422,3 291,0 131,3 5,5 8 / 9 (467) 
 35. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 422,3 287,3 134,9 5,0 7 / 9 (464) 
 36. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 421,8 290,8 130,9 8,3 10 / 10 (457) 
 37. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 421,7 291,1 130,6 6,6 9 / 9 (447) 
 38. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 421,1 294,6 126,5 7,1 9 / 9 (456) 
 39. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 420,6 294,0 126,6 5,5 9 / 9 (452) 
 40. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 420,6 288,9 131,6 5,3 9 / 10 (461) 
 41. HORÁKOVÁ Renata Přerov 420,2 294,5 125,7 7,4 8 / 10 (466) 
 42. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 420,2 292,7 127,5 7,3 7 / 9 (450) 
 43. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 420,1 289,7 130,4 5,5 10 / 10 (462) 
 44. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 420,0 291,0 129,0 6,7 8 / 10 (462) 
 45. WOLEROVÁ Běla Židenice 419,8 290,7 129,1 6,4 7 / 10 (479) 
 46. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 418,1 292,0 126,1 7,0 8 / 9 (524) 
 47. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 418,1 289,0 129,1 5,6 8 / 10 (484) 
 48. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 418,0 289,3 128,8 9,1 10 / 10 (459) 
 49. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 417,8 289,5 128,3 5,0 8 / 9 (462) 
 50. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 417,4 294,8 122,6 6,4 6 / 9 (464) 
 51. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 416,7 285,2 131,5 4,4 9 / 10 (461) 
 52. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 416,5 287,1 129,4 7,3 10 / 10 (460) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 188

 53. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 416,3 292,2 124,1 7,6 7 / 9 (458) 
 54. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 416,3 288,5 127,8 5,8 8 / 9 (475) 
 55. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 416,2 287,3 128,9 4,8 7 / 9 (435) 
 56. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 416,1 285,7 130,4 5,6 9 / 9 (461) 
 57. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 416,0 284,8 131,2 5,5 9 / 9 (437) 
 58. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 415,4 286,6 128,8 7,2 8 / 9 (447) 
 59. HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 413,1 290,8 122,3 8,3 7 / 10 (456) 
 60. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 412,7 288,1 124,7 7,1 7 / 10 (452) 
 61. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 412,5 289,5 123,0 5,4 8 / 9 (447) 
 62. PUTNOVÁ Eva Židenice 411,3 290,4 120,9 8,2 9 / 10 (448) 
 63. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 409,8 284,5 125,3 7,2 7 / 10 (448) 
 64. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 409,4 299,1 110,3 8,8 6 / 9 (476) 
 65. BOBKOVÁ Marie Zlín 409,0 284,3 124,8 4,9 9 / 9 (448) 
 66. MACKOVÁ Lenka Šumperk 408,7 290,1 118,6 9,4 8 / 10 (450) 
 67. KONEČNÁ Mária Min. Opava 407,3 281,4 125,9 6,4 10 / 10 (449) 
 68. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 406,8 281,2 125,6 5,4 6 / 9 (424) 
 69. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 405,8 289,2 116,6 8,7 8 / 9 (456) 
 70. KAPLOVÁ Romana Šumperk 404,8 289,2 115,6 8,0 10 / 10 (442) 
 71. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 402,9 287,4 115,5 7,9 7 / 9 (445) 
 72. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 400,1 278,8 121,3 9,7 9 / 10 (428) 
 73. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 399,4 282,2 117,3 8,8 7 / 10 (449) 
 74. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 399,1 278,5 120,6 9,4 8 / 9 (458) 
 75. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 398,8 280,0 118,8 9,4 9 / 10 (451) 
 76. HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 397,4 282,9 114,5 8,7 7 / 10 (438) 
 77. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 395,2 278,4 116,8 8,7 8 / 9 (426) 
 78. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 388,9 274,7 114,3 8,9 10 / 10 (436) 
 79. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice 374,1 270,6 103,5 14,3 8 / 10 (441) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 477,0 318,0 159,0 2,0 1 / 5 (477) 
  ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 464,0 302,0 162,0 2,0 1 / 9 (464) 
  ALÁNOVÁ Milana Vyškov 458,5 293,5 165,0 3,5 1 / 6 (469) 
  TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 450,1 303,0 147,0 5,1 4 / 9 (477) 
  STRAKOVÁ Markéta Šumperk 444,4 297,5 146,9 3,1 5 / 10 (482) 
  FIŠMANOVÁ  Renáta Ratíškovice 439,0 288,0 151,0 1,0 1 / 9 (446) 
  ALÁNOVÁ Milana Vyškov 439,0 310,0 129,0 11,0 1 / 9 (478) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 438,5 297,8 140,8 2,8 2 / 9 (445) 
  ALÁNOVÁ  Milana Vyškov 435,3 297,5 137,8 4,5 2 / 9 (452) 
  KURIALOVÁ Jana Přerov 432,9 297,6 135,3 4,4 1 / 10 (455) 
  VINCENCOVÁ Jitka ml. Šumperk 427,7 290,7 137,0 5,3 3 / 10 (433) 
  MUSILOVÁ Zuzana Blansko 427,7 287,4 140,3 2,5 5 / 9 (479) 
  DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 427,2 293,5 133,7 3,3 2 / 9 (448) 
  PETKOVÁ Kateřina Šumperk 426,0 300,0 126,0 8,0 1 / 10 (426) 
  JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 425,3 288,3 137,0 5,1 3 / 9 (451) 
  ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 424,9 288,7 136,1 6,8 6 / 10 (465) 
  PERNÍKÁŘOVÁ Jitka Židenice 424,0 306,0 118,0 9,0 1 / 10 (424) 
  KOUTNÁ Lenka Olomouc 423,8 291,6 132,2 6,0 6 / 10 (449) 
  STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 423,8 292,0 131,8 5,5 2 / 9 (446) 
  NOVÁKOVÁ Jana Židenice 423,7 294,0 129,7 8,7 3 / 10 (450) 
  MATEVOVÁ V ěra Židenice 423,0 291,0 132,0 3,0 1 / 10 (423) 
  TŮMOVÁ Jitka Blansko 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 9 (421) 
  KUBINCOVÁ  Jana Min. Opava 419,5 291,5 128,0 5,0 2 / 10 (424) 
  BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 419,1 292,8 126,4 8,0 2 / 9 (470) 
  SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 419,0 285,5 133,5 2,5 2 / 9 (436) 
  ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 419,0 292,3 126,7 4,0 3 / 10 (450) 
  HORKÁ  Jitka Šumperk 416,5 283,0 133,5 2,5 2 / 10 (433) 
  BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 415,0 279,0 136,0 2,9 3 / 10 (461) 
  FLÍDROVÁ Marta Zábřeh 414,8 293,0 121,8 9,0 4 / 9 (441) 
  MUSILOVÁ Naděžda Blansko 414,5 295,3 119,3 5,0 2 / 9 (433) 
  RANDOVÁ Anna Přerov 414,4 288,1 126,3 5,3 6 / 10 (471) 
  LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 413,8 289,4 124,3 10,2 5 / 10 (478) 
  VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 412,6 285,5 127,1 6,0 5 / 10 (433) 
  ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 412,0 277,5 134,5 5,0 1 / 9 (417) 
  ŠIMONOVÁ Kristýna Ratíškovice 411,8 283,9 127,9 5,3 5 / 9 (444) 
  JANULÍKOVÁ Miroslava Přerov 411,0 293,5 117,5 7,3 4 / 10 (442) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 189

  ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 410,8 283,3 127,5 7,1 5 / 9 (458) 
  POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 410,0 282,0 128,0 3,0 1 / 9 (410) 
  KITTLEROVÁ  Iveta Židenice 410,0 284,2 125,8 6,0 2 / 10 (454) 
  MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 409,5 289,0 120,5 6,3 4 / 9 (437) 
  HUDCOVÁ Monika Blansko 409,0 276,0 133,0 9,0 1 / 9 (409) 
  SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 407,5 284,5 123,0 4,0 2 / 9 (420) 
  PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 406,8 279,9 126,9 6,9 6 / 10 (455) 
  ŠVRČKOVÁ Alena Ratíškovice 406,8 288,5 118,3 8,9 4 / 9 (443) 
  KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 406,0 277,7 128,3 7,0 1 / 9 (411) 
  BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 405,0 275,3 129,7 3,5 3 / 9 (433) 
  FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 403,0 282,0 121,0 6,0 1 / 9 (403) 
  SVOZILOVÁ Mária Přerov 402,3 273,3 129,0 5,3 3 / 10 (411) 
  KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 401,0 282,0 119,0 8,0 4 / 10 (431) 
  URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 400,0 295,0 105,0 13,0 1 / 5 (400) 
  RYBÁŘOVÁ Hana Blansko 399,0 269,0 130,0 6,0 1 / 9 (399) 
  TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 396,3 274,6 121,6 7,5 4 / 9 (444) 
  KŘIMSKÁ Petra Rýmařov 395,0 298,0 97,0 14,0 1 / 9 (395) 
  NOVOTNÁ  Gabriela Přerov 394,5 270,5 124,0 7,0 2 / 10 (396) 
  STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 394,4 281,7 112,8 6,8 3 / 9 (442) 
  TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 392,0 288,0 104,0 9,0 1 / 6 (392) 
  PETŘÍKOVÁ  Františka Otrokovice 390,0 277,0 113,0 9,3 3 / 10 (409) 
  CRHOVÁ Martina Blansko 389,0 273,0 116,0 7,0 1 / 9 (389) 
  VAJDÍKOVÁ  Marie Otrokovice 387,8 281,0 106,8 9,0 4 / 10 (414) 
  ŽÁDNIKOVÁ Pavla Zlín 387,0 279,0 108,0 8,0 1 / 9 (387) 
  PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 385,8 271,5 114,3 9,4 5 / 10 (406) 
  SEDLÁŘOVÁ Olga Šumperk 379,0 269,0 110,0 8,0 1 / 10 (379) 
  ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 379,0 274,0 105,0 11,0 1 / 10 (390) 
  VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 378,5 287,0 91,5 11,5 2 / 9 (380) 
  TÖGELOVÁ  Šárka Olomouc 362,0 276,0 86,0 11,0 1 / 10 (362) 
  PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 358,5 258,5 100,0 9,0 2 / 10 (360) 
  PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 357,0 265,4 91,6 16,8 5 / 10 (411) 
  POUCHLÁ Andrea Min. Opava 353,0 265,0 88,0 17,0 1 / 10 (353) 
  NIKDO Nikdo Rýmařov 0,0 0,0 0,0 0,0 1 / 9 (0) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 14,5 / 17 (85%) 22,5 / 34 (66%) 
 2. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 14,0 / 16 (88%) 27,0 / 32 (84%) 
 3. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 14,0 / 17 (82%) 23,5 / 34 (69%) 
 4. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 13,0 / 17 (76%) 24,0 / 34 (71%) 
 5. MAJEROVÁ Iva Židenice 13,0 / 17 (76%) 23,0 / 34 (68%) 
 6. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 13,0 / 17 (76%) 21,5 / 34 (63%) 
 7. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 12,0 / 15 (80%) 20,5 / 30 (68%) 
 8. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 12,0 / 15 (80%) 20,0 / 30 (67%) 
 9. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 12,0 / 16 (75%) 23,0 / 32 (72%) 
 10. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 12,0 / 16 (75%) 22,0 / 32 (69%) 
 11. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 12,0 / 16 (75%) 20,0 / 32 (63%) 
 12. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 11,0 / 15 (73%) 18,0 / 30 (60%) 
 13. VLČKOVÁ Lenka Židenice 11,0 / 15 (73%) 16,5 / 30 (55%) 
 14. LAHODOVÁ Soňa Židenice 11,0 / 17 (65%) 23,5 / 34 (69%) 
 15. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 11,0 / 17 (65%) 22,0 / 34 (65%) 
 16. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 11,0 / 17 (65%) 21,5 / 34 (63%) 
 17. MUSILOVÁ Martina Blansko 10,5 / 15 (70%) 18,0 / 31 (58%) 
 18. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 10,5 / 16 (66%) 21,5 / 32 (67%) 
 19. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 10,0 / 14 (71%) 19,5 / 28 (70%) 
 20. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 10,0 / 16 (63%) 23,5 / 32 (73%) 
 21. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 10,0 / 17 (59%) 19,0 / 34 (56%) 
 22. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 9,5 / 17 (56%) 17,5 / 34 (51%) 
 23. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 9,0 / 13 (69%) 16,0 / 26 (62%) 
 24. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 9,0 / 15 (60%) 14,5 / 30 (48%) 
 25. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 9,0 / 16 (56%) 19,0 / 32 (59%) 
 26. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 9,0 / 16 (56%) 17,0 / 32 (53%) 
 27. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 8,5 / 14 (61%) 14,0 / 29 (48%) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 190

 28. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 8,5 / 16 (53%) 18,5 / 32 (58%) 
 29. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 8,0 / 12 (67%) 14,0 / 24 (58%) 
 30. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 8,0 / 13 (62%) 13,5 / 26 (52%) 
 31. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 8,0 / 15 (53%) 17,5 / 30 (58%) 
 32. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 8,0 / 15 (53%) 16,0 / 30 (53%) 
 33. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 8,0 / 16 (50%) 13,0 / 32 (41%) 
 34. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 7,0 / 10 (70%) 13,5 / 20 (68%) 
 35. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 7,0 / 12 (58%) 13,0 / 24 (54%) 
 36. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 7,0 / 13 (54%) 13,5 / 26 (52%) 
 37. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 7,0 / 13 (54%) 13,0 / 26 (50%) 
 38. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 7,0 / 13 (54%) 11,0 / 26 (42%) 
 39. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 7,0 / 14 (50%) 15,5 / 28 (55%) 
 40. WOLEROVÁ Běla Židenice 7,0 / 14 (50%) 14,0 / 28 (50%) 
 41. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 7,0 / 15 (47%) 11,0 / 30 (37%) 
 42. KONEČNÁ Mária Min. Opava 7,0 / 16 (44%) 14,0 / 32 (44%) 
 43. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 7,0 / 17 (41%) 16,0 / 34 (47%) 
 44. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 6,5 / 13 (50%) 12,0 / 26 (46%) 
 45. BOBKOVÁ Marie Zlín 6,5 / 17 (38%) 19,0 / 34 (56%) 
 46. FLÍDROVÁ Marta Zábřeh 6,0 / 6 (100%) 8,5 / 12 (71%) 
 47. STRAKOVÁ Markéta Šumperk 6,0 / 8 (75%) 13,0 / 16 (81%) 
 48. ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 6,0 / 10 (60%) 10,0 / 21 (48%) 
 49. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 6,0 / 11 (55%) 14,0 / 22 (64%) 
 50. PUTNOVÁ Eva Židenice 6,0 / 13 (46%) 13,0 / 26 (50%) 
 51. KOUTNÁ Lenka Olomouc 6,0 / 13 (46%) 13,0 / 26 (50%) 
 52. HORÁKOVÁ Renata Přerov 6,0 / 13 (46%) 12,0 / 26 (46%) 
 53. HOTOVÁ Petra Blansko 6,0 / 14 (43%) 16,5 / 28 (59%) 
 54. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 6,0 / 14 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 55. HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 6,0 / 14 (43%) 11,0 / 29 (38%) 
 56. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 6,0 / 16 (38%) 15,5 / 32 (48%) 
 57. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 6,0 / 17 (35%) 13,5 / 34 (40%) 
 58. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 6,0 / 17 (35%) 12,0 / 34 (35%) 
 59. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 5,5 / 11 (50%) 12,0 / 23 (52%) 
 60. RANDOVÁ Anna Přerov 5,5 / 13 (42%) 13,0 / 28 (46%) 
 61. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 5,5 / 15 (37%) 11,0 / 30 (37%) 
 62. JUŘICOVÁ Jaroslav Val. Meziříčí 5,0 / 10 (50%) 7,5 / 21 (36%) 
 63. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 5,0 / 11 (45%) 10,0 / 22 (45%) 
 64. MACKOVÁ Lenka Šumperk 5,0 / 12 (42%) 13,0 / 24 (54%) 
 65. HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 5,0 / 12 (42%) 11,0 / 25 (44%) 
 66. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 5,0 / 13 (38%) 11,0 / 29 (38%) 
 67. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 5,0 / 13 (38%) 10,5 / 26 (40%) 
 68. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 5,0 / 16 (31%) 14,0 / 32 (44%) 
 69. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 5,0 / 16 (31%) 12,0 / 32 (38%) 
 70. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 5,0 / 16 (31%) 11,5 / 33 (35%) 
 71. KAPLOVÁ Romana Šumperk 5,0 / 17 (29%) 13,5 / 34 (40%) 
 72. TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%) 
 73. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 9,5 / 12 (79%) 
 74. KURIALOVÁ Jana Přerov 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 75. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 17 (53%) 
 76. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 4,0 / 10 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 77. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 4,0 / 12 (33%) 10,0 / 24 (42%) 
 78. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 4,0 / 12 (33%) 7,0 / 24 (29%) 
 79. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 4,0 / 12 (33%) 5,5 / 24 (23%) 
 80. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 4,0 / 13 (31%) 13,5 / 26 (52%) 
 81. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 4,0 / 13 (31%) 10,0 / 27 (37%) 
 82. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 4,0 / 13 (31%) 8,5 / 26 (33%) 
 83. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 4,0 / 14 (29%) 10,0 / 29 (34%) 
 84. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 3,5 / 10 (35%) 7,5 / 21 (36%) 
 85. KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 86. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 87. STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 88. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%) 
 89. DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 90. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 3,0 / 10 (30%) 5,0 / 20 (25%) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 191

 91. PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 3,0 / 11 (27%) 7,5 / 22 (34%) 
 92. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 3,0 / 17 (18%) 10,0 / 34 (29%) 
 93. ŠIMONOVÁ Kristýna Ratíškovice 2,5 / 9 (28%) 5,0 / 19 (26%) 
 94. KUBINCOVÁ  Jana Min. Opava 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 95. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 96. FIŠMANOVÁ  Renáta Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 5 (60%) 
 97. VINCENCOVÁ Jitka ml. Šumperk 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 98. ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 99. ALÁNOVÁ  Milana Vyškov 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 100. NOVÁKOVÁ Jana Židenice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 101. JANULÍKOVÁ Miroslava Přerov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 102. MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 103. VAJDÍKOVÁ  Marie Otrokovice 2,0 / 4 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 104. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 11 (45%) 
 105. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 2,0 / 8 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 106. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 2,0 / 9 (22%) 7,0 / 18 (39%) 
 107. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 2,0 / 9 (22%) 3,5 / 18 (19%) 
 108. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 2,0 / 11 (18%) 5,5 / 24 (23%) 
 109. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 2,0 / 12 (17%) 8,5 / 25 (34%) 
 110. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 2,0 / 13 (15%) 7,0 / 26 (27%) 
 111. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 1,5 / 4 (38%) 2,0 / 8 (25%) 
 112. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 113. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 114. PERNÍKÁŘOVÁ Jitka Židenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 115. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 116. HUDCOVÁ Monika Blansko 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 117. TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 118. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 119. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 120. HORKÁ  Jitka Šumperk 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 121. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 122. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 123. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 124. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 125. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 126. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 127. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 128. KITTLEROVÁ  Iveta Židenice 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 129. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 1,0 / 5 (20%) 2,5 / 10 (25%) 
 130. ŠVRČKOVÁ Alena Ratíškovice 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 131. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice 1,0 / 9 (11%) 3,5 / 18 (19%) 
 132. KREJČOVÁ Eva MS Brno 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 133. MATEVOVÁ Věra Židenice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 134. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 135. TŮMOVÁ Jitka Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. RYBÁŘOVÁ Hana Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. KŘIMSKÁ Petra Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. CRHOVÁ Martina Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 139. POUCHLÁ Andrea Min. Opava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 140. ŽÁDNIKOVÁ Pavla Zlín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 141. NIKDO Nikdo Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 142. TÖGELOVÁ  Šárka Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 143. SEDLÁŘOVÁ Olga Šumperk 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. NOVOTNÁ  Gabriela Přerov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 145. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 146. SVOZILOVÁ Mária Přerov 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 11 (36%) 
 147. PETŘÍKOVÁ  Františka Otrokovice 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 148. STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 10 (40%) 
 149. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 0,0 / 7 (0%) 3,0 / 14 (21%) 
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 192

Nejlepší výkony na kuželnách: 
 

Blansko 
Blansko 2648 18. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 484 16. kolo 
Zábřeh 2631 9. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 479 18. kolo 
Blansko 2625 6. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 476 11. kolo 
Blansko 2624 16. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 475 13. kolo 
Blansko 2618 13. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 474 6. kolo 
Olomouc 2605 16. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 468 2. kolo 
Blansko 2600 11. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 468 13. kolo 
Rýmařov 2587 6. kolo ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 464 16. kolo 
Blansko 2558 2. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 460 11. kolo 
Val. Meziříčí 2557 11. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 459 6. kolo 

 
Minerva 

Min. Opava 2570 1. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 471 17. kolo 
Blansko 2523 1. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 460 10. kolo 
Min. Opava 2502 12. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 451 1. kolo 
Zlín 2497 7. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 447 7. kolo 
Min. Opava 2486 5. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 447 1. kolo 
Min. Opava 2482 7. kolo SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 446 12. kolo 
Min. Opava 2478 17. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 445 12. kolo 
Rýmařov 2466 12. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 445 1. kolo 
Šumperk 2455 8. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 444 5. kolo 
MS Brno 2453 10. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 440 12. kolo 

 
MS Brno 

Blansko 2721 17. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 512 13. kolo 
Zábřeh 2713 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 502 13. kolo 
MS Brno 2694 9. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 499 7. kolo 
Ratíškovice 2671 3. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 496 1. kolo 
Zlín 2669 13. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 494 17. kolo 
MS Brno 2669 7. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 490 9. kolo 
MS Brno 2664 5. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 477 9. kolo 
MS Brno 2647 17. kolo HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 477 5. kolo 
MS Brno 2645 3. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 473 17. kolo 
MS Brno 2639 13. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 472 11. kolo 

 
Olomouc 

Olomouc 2708 12. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 473 12. kolo 
Olomouc 2648 11. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 473 9. kolo 
Olomouc 2631 17. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 473 12. kolo 
MS Brno 2611 12. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 468 11. kolo 
Zábřeh 2585 17. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 468 9. kolo 
Olomouc 2560 7. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 468 11. kolo 
Olomouc 2558 5. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 464 17. kolo 
Olomouc 2542 9. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 463 7. kolo 
Zlín 2515 11. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 462 12. kolo 
Min. Opava 2494 9. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 461 17. kolo 

 
Otrokovice 

Židenice 2511 10. kolo VLČKOVÁ Lenka Židenice 453 10. kolo 
Otrokovice 2478 10. kolo STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 452 1. kolo 
Otrokovice 2460 1. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 448 5. kolo 
Otrokovice 2458 6. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 443 10. kolo 
Otrokovice 2445 8. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 442 1. kolo 
Zábřeh 2444 1. kolo HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 438 6. kolo 
Ratíškovice 2430 12. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 436 8. kolo 
Olomouc 2409 8. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436 3. kolo 
Otrokovice 2407 3. kolo KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 434 8. kolo 
Val. Meziříčí 2374 3. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 434 6. kolo 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 193

 
Přerov 

Blansko 2678 12. kolo VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 484 12. kolo 
Přerov 2675 12. kolo RANDOVÁ Anna Přerov 471 6. kolo 
Přerov 2626 6. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 469 10. kolo 
Přerov 2621 10. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 467 8. kolo 
Rýmařov 2591 10. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 467 18. kolo 
Přerov 2588 4. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 465 10. kolo 
Přerov 2581 18. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 465 18. kolo 
Otrokovice 2577 4. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 462 12. kolo 
Vyškov 2574 1. kolo BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 461 18. kolo 
Přerov 2559 3. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 459 12. kolo 

 
Ratíškovice 

Blansko 2640 7. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 477 18. kolo 
Rýmařov 2618 18. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 467 7. kolo 
Ratíškovice 2599 14. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 467 7. kolo 
Židenice 2590 4. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 465 7. kolo 
Olomouc 2581 2. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 459 18. kolo 
Ratíškovice 2578 18. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 458 4. kolo 
Ratíškovice 2578 4. kolo LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 456 9. kolo 
Ratíškovice 2561 13. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 455 7. kolo 
Ratíškovice 2559 16. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 454 16. kolo 
Vyškov 2558 9. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 451 14. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 2677 5. kolo STRAKOVÁ Markéta Šumperk 482 13. kolo 
Rýmařov 2645 9. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 481 7. kolo 
Rýmařov 2633 17. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 479 9. kolo 
Rýmařov 2624 13. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 477 17. kolo 
Rýmařov 2619 7. kolo MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 476 2. kolo 
Šumperk 2611 13. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 472 7. kolo 
Ratíškovice 2604 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 471 16. kolo 
Zábřeh 2594 7. kolo BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 470 17. kolo 
Rýmařov 2577 16. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 468 2. kolo 
Rýmařov 2574 14. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 466 5. kolo 

 
Šumperk 

Šumperk 2680 1. kolo ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 465 10. kolo 
Ratíškovice 2591 1. kolo MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 463 1. kolo 
Šumperk 2589 7. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 461 1. kolo 
Zábřeh 2578 3. kolo VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 461 1. kolo 
Šumperk 2548 17. kolo ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 457 12. kolo 
Šumperk 2512 12. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 452 3. kolo 
Zlín 2509 9. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 450 5. kolo 
Šumperk 2502 9. kolo MACKOVÁ Lenka Šumperk 450 1. kolo 
Šumperk 2501 10. kolo ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 450 17. kolo 
Vyškov 2497 17. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 450 1. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Val. Meziříčí 2596 16. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 464 8. kolo 
Val. Meziříčí 2562 18. kolo STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 458 16. kolo 
Židenice 2550 8. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 452 2. kolo 
Val. Meziříčí 2524 6. kolo MAJEROVÁ Iva Židenice 451 8. kolo 
Val. Meziříčí 2512 2. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 451 4. kolo 
Val. Meziříčí 2493 4. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 451 4. kolo 
Val. Meziříčí 2485 8. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 448 16. kolo 
Olomouc 2484 6. kolo VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 447 2. kolo 
Val. Meziříčí 2483 1. kolo STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 446 16. kolo 
Šumperk 2475 18. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 444 18. kolo 

 
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 194

Vyškov 
Vyškov 2656 13. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 524 14. kolo 
Vyškov 2655 14. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 478 2. kolo 
Vyškov 2654 10. kolo LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 478 4. kolo 
Blansko 2643 10. kolo LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 475 10. kolo 
Val. Meziříčí 2633 13. kolo KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 475 10. kolo 
Vyškov 2622 2. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 473 16. kolo 
Min. Opava 2622 16. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 473 13. kolo 
Šumperk 2594 4. kolo LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 473 13. kolo 
Vyškov 2581 8. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 469 8. kolo 
Otrokovice 2568 2. kolo HORÁKOVÁ Renata Přerov 466 14. kolo 

 
Zábřeh 

Zábřeh 2580 4. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 469 18. kolo 
Zábřeh 2561 18. kolo STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 462 13. kolo 
Zábřeh 2512 11. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 457 4. kolo 
Zábřeh 2509 13. kolo JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 452 11. kolo 
Zábřeh 2506 6. kolo VLČKOVÁ Lenka Židenice 450 6. kolo 
Zábřeh 2475 8. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 445 13. kolo 
Zábřeh 2473 16. kolo OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 443 18. kolo 
Zábřeh 2453 2. kolo JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 442 4. kolo 
Zábřeh 2448 14. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 441 8. kolo 
Židenice 2448 6. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 441 13. kolo 

 
Zlín  

Zlín 2600 16. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 502 18. kolo 
Zlín 2583 18. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 462 12. kolo 
Zábřeh 2572 10. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 452 10. kolo 
Zlín 2563 12. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 451 16. kolo 
Zlín 2547 8. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 450 16. kolo 
Zlín 2536 10. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 450 6. kolo 
Zlín 2506 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 450 16. kolo 
Zlín 2495 14. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 449 14. kolo 
Blansko 2493 8. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 448 14. kolo 
Zlín 2486 6. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 447 10. kolo 

 
Židenice 

Olomouc 2670 13. kolo WOLEROVÁ Běla Židenice 479 14. kolo 
Židenice 2656 3. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 477 7. kolo 
Židenice 2644 13. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 475 11. kolo 
Židenice 2630 5. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 473 13. kolo 
Vyškov 2627 7. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 467 3. kolo 
Ratíškovice 2618 17. kolo VLČKOVÁ Lenka Židenice 466 11. kolo 
Min. Opava 2613 11. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 464 17. kolo 
Židenice 2599 17. kolo REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 463 14. kolo 
Židenice 2598 11. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 462 5. kolo 
Židenice 2583 9. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 460 14. kolo 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


